СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

10.07.2014  №  530/61

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Лыткарино

от 20.03.2014 №489/57 «Об установлении размера платы за пользование

жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда города Лыткарино»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лыткарино, Совет депутатов города Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Лыткарино от 20.03.2014 №489/57 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Лыткарино» дополнив его пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1.
Граждане, признанные в установленном порядке малоимущими и занимающие жилые помещения по договорам социального найма муниципального жилищного фонда города Лыткарино, на основании пункта 9 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации освобождаются от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем)».

2. Данное решение опубликовать в газете «Лыткаринские вести».

Председатель Совета депутатов

г. Лыткарино                                                                                       В.В. Дерябин